Hinc dicitur, A carcere, *Idem lib. 12. capite 7.* pro ab ipso rei principio. Et à carceribus, *Idem lib. 12. capite 7.* pro eodem. } Carceres interdum pro furibus, seu captiuis poni solent: Græce *Ασπυται*, idque per metonymiam, continens pro contentis: quemadmodum etiam Ergastula sæpe accipimus pro iis qui ergastulis sunt inclusi. *Cicero in Epist.* Quacunque fuit, ergastula soluit.

CARCERATVS, a, um, Quod ad carcerem pertinet. } *Idem lib. 12. capite 7.* ANG. Belonging to a gall. } *Plaut. in Capt. [sc. 2. a. 1.]* Agrè mihi est hunc questum facere carcerarium.

CARCHEDON, penultima producta, *Idem lib. 12. capite 7.* à Græcis appellata vrbs Africae totius olim potentissima, infestissimaque Romani imperij æmula. } GERMANIC. Die gewaltig statt Carthago in Africa. } Vnde Carthaginenses ab isdem Carchedonij *Idem lib. 12. capite 7.* appellatur. Hinc etiam *Plautus* Comædium suam Penulum Carchedonium nominauit. } Carbunculos quoque Germanicos *Plin. autor est 1. 37. c. 7.* ab huius vrbs opulenta Carchedonios fuisse vocatos, non quod circa Carthaginem intinerentur, sed quod à Pœnis negotiatorib; Romam afferrentur. Dicta Carchedon à Carchedone conditore, cuius meminit *Appianus*. Sed vulgarior fama est, conditam fuisse à Didone. *De hac multa Eustathius in Dionysium.*

CARCHEDONIUS, *Idem lib. 12. capite 7.* Genus inter metalla æris repperit, vilissimum, minimumque: idem fragile, & colore incertum: ac virentium in caudis pauonum, columbarumque collo plumis simile. Alio nomine Smaragdites dicitur. *Vide Plin. lib. 37. c. 5.*

CARCHESTIA, Insula vna Cycladum, alia Amargus, *Steph.*
 Carchestium, *Idem lib. 12. capite 7.* Poculi genus. *Virgil. 5. Æneid.* Hic duo ritè merolibans carchestia Baccho. Tradunt Iduem, quando cum Alcmena concubuit, in pretium ei concubitus carchestium aureum dedisse.

Est autem id vasis genus procerum, ac circa mediam partem compressum, anfarum medicoriter, anis à summo ad infimum pertingentibus. } Est præterea Carchestium in nauibus suprema pars mali, à qua veli latera, quæ cornua vocantur, vtrinque diffunduntur: à cuius figura Asclepiades, referent *Macrobium*, vascula eiusdem nominis dicta arbitrat. } Mali autem nauium in tres omnino partes distinguuntur: quarum infima Pterna vocatur, media } *Idem lib. 12. capite 7.* suprema Carchestium. *Plura de hoc vide apud Macrobium, Crinitum, Baysum, & Nonium.*

CARCINA, *Idem lib. 12. capite 7.* Ciuitas est Scythiæ Europæ, à qua genus Carcinites.

Plin. lib. 4. c. 12. Pomp. lib. 2. & Carcinites amnis, eam ciuitatem præterfluens, vt autor est *Procl. lib. 1. c. 5.*